Câmara Munlclpal do Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE 111111111111111111111111111111 l l li
PROTOCOLO GERAL 170212020
Data: 19106/2020 ·Horário: 09:66

Loglslotlvo • REQ 107312020

GABINETE DO VEREADOR FABRICIO PREIS DE MELLO - PSD

Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1073/2020

Requer à Sanepar para que faça a extensão
da rede coletora de esgoto no bairro Fraron,
contemplando as Ruas Clevelandia, Campo
Seguro, Rosina Ortolan, Miguel Belmont e
Maria Martinello Lavezzo. REITERANDO

CAl.!>lRi1 l.\U/iCH\L DE P,\TO BR1\NCO

O vereador infra-assinado, Fabrício Preis de Mello - PSD, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado à Sanepar (R. Iguaçu, 577 -
Centro, Pato Branco - PR, 85502-500), para que faça a extensão da rede coletora de
esgoto no bairro Fraron, contemplando as Ruas Clevelandia, Campo Seguro, Rosina
Ortolan, Miguel Belmont e Maria Martinello Lavezzo.

A solicitação justifica-se, tendo em vista que essa é uma reivindicação
antiga dos moradores das referidas vias, os quais sofrem com a falta da rede coletora
de esgoto.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 19 de junho de 2020.

6*cr~e M*'º ~

~~
Cherl 1ib1ic, Pelo 8'llnOo
Amllton Maranotttl

Vere1dor • PL

Vereador - PSD

4'· ..

. -.-.-D:Jw"

R.o.r~ \4 • 'f"Cj ~
camm~Boooo

Rodrigo José Correia
Vereador • Podemos

e1Hf~' :-;-o1azzo
! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -2~~·8'tMco - Paraná
~' (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1520
18) http://www. patobranco. pr. leg. br / vereadorfabricio@patobranco.pr. leg. br